LOTE N° POLÍGONO CC ,  MALLORCA PARK ETAPA 1, CORREGIMIENTO BELISARIO PORRAS, DISTRITO SAN 
MIGUELITO, PROVINCIA PANAMÁ   NUMERO DE PLANO: N° 81002-147299
UBICADO EN UNA SUPERFICIE INICIAL DE   5070 m² 82 dm² Y UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE   
5070 m² 82 dm²
CON UN VALOR DE B/.63,892.33(SESENTA Y TRES MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y DOS BALBOAS CON TREINTA 
Y TRES)  

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

INMOBILIARIA SUCASA S.A.TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES

QUE SOBRE ESTA FINCA A LA FECHA NO CONSTA GRAVAMEN INSCRITO VIGENTE .

ENTRADAS PRESENTADAS QUE SE ENCUENTRAN EN PROCESO